•especialización 20 (veinte) puntos; Inc. c) II (once) puntos; lnc. d) 10 (diez)

puntos e lnc. e) 10 (diez) puntos.

Total antecedentes: 91 (noventa y uno) puntos.

Prueba de oposición escrita: 60 (sesenta) puntos.

Prueba de oposición oral: 40 (cuarenta) puntos.

Calificación total: 191 (ciento noventa y un) puntos.

En virtud de todo lo expuesto y de conformidad a lo nonnado por el Art.

280 del Régimen de Selección de Magistrados del M.P.F.N. (Res. PGN

101/04), el Tribunal establece que el orden de mérito del presente Concurso lo

conforma la citada concursante, quien obtuvo el puntaje final precedentemente